
UCHWAŁA Nr XLIII/327/14
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 16 czerwca 2014 r.

o przyjęciu informacji o działalności Burmistrza Ciechocinka między sesjami. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379), 
w związku z § 44 ust. 2 pkt 2 Statutu Gminy Miejskiej Ciechocinek (Dziennik
Urzędowy  Województwa  Kujawsko-Pomorskiego  z  2014  r.  Nr  21)  Rada
Miejska uchwala, co następuje:

§ 1.  Przyjmuje  się informację  o działalności  Burmistrza  Ciechocinka między
sesjami, stanowiącą załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik do uchwały Nr XLIII/327/14
Rady Miejskiej Ciechocinka

z dnia 16 czerwca 2014 r.

INFORMACJA
o działalności Burmistrza Ciechocinka między sesjami

18 kwietnia 2014 r.

1. Burmistrz zlecił firmie Ogrodnictwo Marek Matysiak z Kruszyna wykonanie
nowych trawników na zieleńcach w obszarze ulic ks. Owczarka, Piłsudskiego,
Traugutta, Kościuszki o powierzchni 5100 m² za łączną kwotę 10.000 zł brutto.
Termin wykonania zlecenia ustalono na 30 kwietnia 2014 r.

2. Burmistrz zlecił KPUP „Ekociech” wykonanie budki lęgowej dla czarnych
łabędzi  na  terenie  parku  Zdrojowego  za  kwotę  1537,43  zł  brutto.  Termin
wykonania zlecenia do 15 maja 2014 r.

3. Burmistrz zlecił firmie Młot-Sat Rafał Domagała dostawę kamery cyfrowej
wraz z uchwytem montażowym dla potrzeb monitoringu miejskiego w miejsce
uszkodzonej  kamery  na  placu  Gdańskim.  Koszt  dostawy  kamery  wraz  z
montażem wynosi 6.582 zł brutto.

4. Burmistrz zlecił Zakładowi Instalacji i Pomiarów Elektrycznych Mariuszowi
Nowakowi z Ciechocinka naprawę podświetlaczy koron drzew przy ul. Armii
Krajowej. Koszt naprawy wynosi 5.902,86 zł brutto.

5.  Burmistrz  podpisał  aneks do umowy z dnia 1 lipca 2008 r.  o zarządzanie
komunalnymi  zasobami  lokalowymi  z  Ciechocińskim  Towarzystwem
Budownictwa  Społecznego.  Paragraf  10  umowy  otrzymuje  następujące
brzmienie:
„Wynagrodzenie miesięczne za zarządzanie gminnymi lokalami mieszkalnymi
wynosi 1,26 zł/ m² powierzchni użytkowej zarządzanych lokali”.

6. Burmistrz podpisał aneks  do umowy z dnia 1 lipca 2008 r. o zarządzanie
budynkami  prywatno-czynszowymi  zasobami  lokalowymi  z  Ciechocińskim



Towarzystwem  Budownictwa  Społecznego.  Paragraf  10  umowy  otrzymuje
następujące brzmienie:  „Wynagrodzenie miesięczne za zarządzanie gminnymi
lokalami  mieszkalnymi  wynosi  1,26  zł/  m2  powierzchni  użytkowej
zarządzanych lokali”.

7.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  panem  Januszem  Stępińskim  z  Zakładu
Remontowo-  Budowlanego  z  Aleksandrowa  Kujawskiego  na  wykonanie
remontu dachu budynku przy ul. Stolarskiej 6A.
Termin wykonania umowy określono na dzień 31 lipca 2014 r.  Koszt remontu
wynosi 26.472,36 zł brutto.

8. Burmistrz  podpisał umowę z domem Zakonnym Zgromadzenia Sług Jezusa-
Świetlica  dla  dzieci  i  młodzieży  „Promyk”  o  wsparcie  realizacji  zadania
publicznego  pod  nazwą  „Prowadzenie  świetlicy  środowiskowej,  realizującej
program socjoterapeutyczny dla dzieci i młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych, w
których   występuje  problem  uzależnień.  Umowa  została  zawarta  w  wyniku
rozstrzygnięcia  konkursu  ofert  dotyczącego  wykonania  zadania  publicznego
przez organizacje  prowadzące działalność pożytku publicznego związanego z
realizacją  zadań  samorządu  gminy  w  2014  roku  w  zakresie  profilaktyki  i
rozwiązywania  problemów  alkoholowych.  Gmina  Miejska  Ciechocinek
zobowiązała się do przekazania na realizację zadania publicznego kwotę dotacji
w wysokości  50.000 brutto w dwóch transzach po 25.000 każda. Świetlica dla
dzieci i młodzieży zobowiązuje się do przekazania na realizację zadania:

1) środków finansowych własnych w wysokości 12.000 zł brutto,
2) wkład  osobowy  (  w  tym  świadczeń  wolontariuszy  i  pracy  społecznej

członków) o wartości 18.000 zł brutto.
Całkowity  koszt  zadania  publicznego  stanowi  sumę  kwot  dotacji,  środków
finansowych własnych oraz wkładu osobowego wynosi 80.000 zł brutto.

9.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  Przedsiębiorstwem  Budownictwa  Drogowo-
Inżynieryjnego S.A.  W Toruniu  dot.  wykonania  remontów cząstkowych ulic
przy użyciu emulsji i grysów w podziale na:
- ubytki w jezdni do głębokości 1 cm-19,36 zł netto za  1 m²,
- ubytki w jezdni do głębokości 2 cm- 23,42 zł netto za 1 m²,
- ubytki w jezdni do głębokości 3 cm-26,05 zł netto za 1 m²,
- ubytki w jezdni do głębokości 4 cm-31,08 zł netto za 1 m².

10.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  hotelem  „Amazonka”  na  utrzymanie
prezentacji internetowej w serwisie internetowym o adresie  www.ciechocinek.pl,

http://www.ciechocinek.pl/


banera reklamowego oraz dwóch kont pocztowych. Opłata miesięczna wynosi
144 zł plus podatek VAT.

11.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  firmą  Form  -  Plastic  z  Ciechocinka  dot.
dzierżawy  modułu  reklamowego  na  strzałce  kierunkowej  umieszczonej  na
skrzyżowaniu
ul.  Kopernika z  ul.  Jana  Pawła II  oraz na skrzyżowaniu ul.  Jana Pawła II  z
ul. Wołuszewską. Strony ustaliły czynsz dzierżawny na kwotę 2500 zł netto za
cały okres dzierżawy. Umowa została zawarta na okres 2 lat.

12. Burmistrz podpisał umowę z Kliniką Uzdrowiskową „Pod Tężniami” dot.
wydania  foldera  zawierającego  mapkę  Ciechocinka  i  spis  teleadresowy
obiektów.  Gmina  Miejska  Ciechocinek  zobowiązuje  się  do  umieszczenia  w
folderze ogłoszenia reklamowego Kliniki. „Klinika pod tężniami” zobowiązuje
się zapłaty kwoty 800 zł netto tytułem należności za umieszczenie reklamy.

13.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  Sanatorium  MSW  „Orion”  na  dzierżawę
modułu reklamowego umieszczonego na strzałce kierunkowej na skrzyżowaniu
ul.  Kopernika  z  ul.  Jana  Pawła  II  oraz  na  skrzyżowaniu  ul.  Jana  Pawła  II.
Czynsz dzierżawny wynosi 2.500 zł za cały okres dzierżawy. Umowa zostaje
zawarta na okres 2 lat.

14. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego na zakup kamienia twardego do usuwania nierówności i  zaniżeń
utrudniających przejazd na drogach gruntowych w Ciechocinku.  Szacunkowa
wartość zamówienia brutto wynosiła 11.000,-zł. Termin wykonania 30 dni od
daty  otrzymania  zamówienia.  Zaproszenia  do  złożenia  oferty  skierowano  do
dwóch firm, które złożyły następujące oferty:
-  Zakład  Produkcyjno-Usługowy  Bet-Bud,  Ciechocinek  –  113,16  zł  brutto  
z transportem za 1 tonę,
-  Przedsiębiorstwo  Budownictwa  Drogowo-Inżynieryjnego  S.A.,  Toruń  –
119,93 zł brutto za 1 tonę.

15. Burmistrz wystąpił z wnioskiem o udzielenie zamówienia publicznego na
zakup  znaków  drogowych  do  oznakowania  pionowego  ulic  miejskich  w
Ciechocinku.  Szacunkowa  wartość  zamówienia  brutto  wynosi  20.000,-zł.
Wystąpienie skierowano do następujących firm:
- „TIOMAN”  z Ostaszewa koło Torunia,
- FPHU „Agatka” z Torunia,
- „ERPLAST” Zakład Pracy Chronionej z Bydgoszczy.



16. Burmistrz podpisał umowę z Zakładem Usługowo-Produkcyjnym Bet-Bud 
z  Ciechocinka  na  wykonanie  profilowania  dróg  gruntowych  i  zagęszczenie
walcem.  Termin  wykonania  do  15  maja  br.  Cena  za  wykonanie  1  m2

profilowania  dróg i  zagęszczenia  walcem wynosi  0,90 zł  netto.  Maksymalna
wartość nominalna zobowiązania wynosi 20.000,-zł.

24 kwietnia 2014 r.

17.  Burmistrz  przyjął  informację  dot.  propozycji  rozwiązań  dla  zadania  pn.
„Wykonanie nawierzchni wraz z odwodnieniem dróg dojazdowych do II rzędu
posesji  przy  ul.  Traugutta,  akceptując  przedłożone rozwiązania.  Jednocześnie
Burmistrz wystąpił do biura projektowego (MBZ Andler Tomczak sp. jawna  
z  Włocławka)  z  prośbą  o  przygotowanie  kosztorysów  w  rozwiązaniu  
2-wariantowym:
1` odtworzenie nawierzchni ul. Traugutta z frezowaniem istniejącej nawierzchni
drogi po 5 m od miejsca wykopu na całej nawierzchni ulicy,
2`  sfrezowanie  nawierzchni  asfaltowej  na  odcinku  od  ul.  Kosmonautów  do
ostatniego przekopu (około 20 m za ul. Solną) i wykonanie nowego dywanika 
z masy SMA.

18. Burmistrz zapoznał się z przedłożoną przez MBZ Andler Tomczak sp. jawna
z  Włocławka  koncepcją  przebudowy  nawierzchni  ul.  Wołuszewskiej  przy
posesjach 4-8. Opracowanie obejmuje wykonanie nawierzchni drogi dojazdowej
do posesji  oraz budowę chodnika na odcinku od przedmiotowej  drogi do pl.
Gdańskiego.

19. PHU Proenergia Inowrocław opracowujące dokumentację dla zadania pn.
„Remont nawierzchni ul. Sportowej”, przedłożyło koncepcję obejmującą remont
nawierzchni  na  odcinku  od  ul.  Tężniowej  w  kierunku  ubojni  królików,  do
wcześniej  ułożonej  nawierzchni.  Burmistrz  zaakceptował  proponowane
rozwiązania.

20.  Realizując  wniosek  Związku  Gmin  Ziemi  Kujawskiej  Burmistrz
zaakceptował  propozycję  projektu  organizacji  ruchu  dla  ścieżki  rowerowej
zlokalizowanej  wzdłuż  drogi  wojewódzkiej  nr  266  zwracając  uwagę  na
konieczność  uzyskania  zgody  właściciela  drogi,  czyli  Zarządu  Dróg



Wojewódzkich.  Jednocześnie  Burmistrz  zwrócił  się  z  prośbą  o
zintensyfikowanie prac nad organizacją ruchu dla pozostałych odcinków ścieżek
rowerowych zlokalizowanych w granicach administracyjnych Ciechocinka  ze
względu na rozpoczynający się sezon turystyczny.
21.  Przygotowując  odpowiedź  na  wniosek  Pana  Antoniego  T.,  mieszkańca  
ul.  Orzechowej  dot.  udrożnienia  przejazdu  z  ul.  Zdrojowej  (boczna  odnoga
zlokalizowana  w obszarze  osiedla  Solanka)  Burmistrz  zwrócił  się  z  prośbą  
o opinię do komisji Rady, Wydziału Prewencji Ruchu Drogowego Policji oraz
przedstawicieli byłej Spółdzielni Mieszkaniowej „Solanka”. Po uzyskaniu opinii
mieszkańców osiedla „Solanka”, policji oraz Komisji  Komunalnej  i Porządku
Publicznego (wszystkie negatywne) Burmistrz podjął decyzję o pozostawieniu
aktualnego  rozwiązania  układu  komunikacyjnego,  ponieważ  podczas
przeprowadzonej  wizji  stwierdzono,  że  istniejące  oznakowanie  drogowe  jest
właściwe,  daje  gwarancję  bezpieczeństwa  w  ruchu  drogowym,  a  według
informacji  Komendy  Powiatowej  Policji  w  obszarze  tym  nie  odnotowano
żadnych  zdarzeń  drogowych.  Wobec  powyższego  Burmistrz  poinformował
wnioskodawcę, iż jego wniosek nie będzie rozpatrzony pozytywnie.

22. Przedstawiciel firmy Młot-Sat zgłosił do odbioru prace związane z dostawą 
i montażem kamery cyfrowej zlokalizowanej przy pl. Gdańskim, działającej dla
potrzeb  monitoringu  miejskiego  (dotychczas  funkcjonująca  kamera
wyeksploatowała  się  po  pięciu  latach  użytkowania).  Wobec  powyższego
Burmistrz powołał komisję do odbioru prac w składzie: Andrzej Szczepanowski,
Maciej Pysz, przedstawiciel Komisariatu Policji wskazany przez Komendanta.

23.  Zakład Instalacji  Elektrycznych Jacka Kieleckiego dokonał zgłoszenia  do
odbioru  prac  związanych  z  usunięciem  usterek  w  instalacji  elektrycznej  
w obiektach kubaturowych zlokalizowanych przy tężniach. Wobec powyższego
Burmistrz  powołał  komisję  do  odbioru  prac  w  składzie:  Tomasz  Górecki,
Andrzej  Szczepanowski,  Sylwia  Kucińska.  (Prace  zrealizowano  w  ramach
wykonawstwa  zastępczego  w  związku  z  brakiem  działań  przez  firmę
Gutkowski).

24.  W  celu  właściwego  oznakowania  i  skierowania  potencjalnych
użytkowników obiektów do  aktywnego  wypoczynku,  zlokalizowanych  przy  
ul.  Staszica,  dyrektor  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  wystąpił  z  wnioskiem  
o  wyrażenie  zgody  na  zlokalizowanie  w  pasie  drogowym  ul.  Tężniowej
(skrzyżowanie  z  ul.  Warzelnianą)  oraz  przy  skrzyżowaniu  ul.  Staszica  
z  ul.  Warzelnianą  dwóch tablic  informacyjnych.  Burmistrz  wyraził  zgodę na
powyższe.



25.  Burmistrz  skierował  zlecenie  do  Zakładu  Elektromechaniki  Aparatury
Niskiego Napięcia ROTOR w Toruniu na wykonanie naprawy pompy Sigma do
fontanny przy ul. Tężniowej. Wartość zlecenia wynosi 1.850,00 zł netto.

26. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego  na  dostawę  znaków  drogowych  w  celu  uzupełnienia  w  pasie
drogowym  (zamówienie  obejmowało  znaki  drogowe,  tabliczki,  uchwyty  do
znaków  oraz  słupki).  Zaproszenia  do  złożenia  oferty  skierowano  do  
3 wykonawców, którzy złożyli następujące oferty:
- Erplast Z.P. CHr, Bydgoszcz – 24.044,04 zł
- FPHU „Agatka”, Toruń – 23.627,07 zł
- TIOMAN Grzegorz Kończalski Sp. J., Toruń – 16.068,53 zł.
Wybrana została  oferta  z najniższą ceną,  tj.  TIOMAN Grzegorz Kończalski  
Sp. J. z Torunia.

27. Pani Marta Ł. złożyła wniosek o wydzierżawienie lokalu w budynku przy 
ul.  Mickiewicza  14,  proponując  adaptację  lokalu  na  potrzeby  prowadzenia
gabinetu fizjoterapii deklarując czynsz dzierżawy 750,-zł brutto oraz poniesienie
kosztów  remontu  w  zakresie  wykonania  nowej  instalacji  wod.-kan.
i elektrycznej, sanitariatów, montażu nowej armatury sanitarnej, nowej instalacji
c.o.,  wymianę  stolarki  okiennej  i  drzwiowej,  wykonanie  nowych  podłóg  
i  glazury  o  łącznej  wartości  25-30  tys.  zł.  Wnioskodawczyni  proponuje
podpisanie  umowy na  okres  5  lat.  Mając  na  uwadze  szereg  bezskutecznych
przetargów na  wydzierżawienie  tego  lokalu  Burmistrz  przyjął  przedstawioną
propozycję i podjął decyzję o podpisaniu stosownej umowy.

28.  Występujący  w  imieniu  mieszkańców  ul.  Brzozowej  Państwo  Violetta  
i Artur K. potwierdzili wolę nieodpłatnego przekazania gruntów (dz. nr 1065/6 
i 1064/6) pod urządzenie odcinka ul. Brzozowej (odgałęzienie tej ulicy). Wobec
powyższego Burmistrz zobowiązał kierownika ref. GTiOŚ do skompletowania
niezbędnych dokumentów i ustalenia terminu podpisania aktu notarialnego. Po
przeniesieniu  do  księgi  wieczystej  gminy  przekazanych  gruntów  zaistnieją
możliwości opracowania dokumentacji na uzbrojenie terenu i wykonanie jego
utwardzenia.

29.  Burmistrz  wydał zarządzenie  zmieniające  arkusz organizacyjny w Szkole
Podstawowej  nr  1  w  związku  z  koniecznością  objęcia  nauczaniem
indywidualnym dwóch uczniów klasy IV w wymiarze 10 godzin tygodniowo
każdy na okres do 27 czerwca br. Skutki finansowe wynoszą łącznie 8.463,41 zł.



30.  Dyrektor  Przedszkola  Samorządowego  nr  1  poinformował  o  zamiarze
wszczęcia  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  na  realizację
dwóch zadań:
-  remont  pomieszczenia  sanitarnego  dla  personelu  –  wartość  kosztorysowa
7.898,33 zł,
-  remont  łazienki  oraz  pomieszczenia  socjalnego  –  wartość  kosztorysowa
24.966,65 zł

31.  W  związku  z  planowanym  dodatkowym  wyposażeniem  dwóch  placów
zabaw:  przy  ul.  Kościuszki  i  Kopernika  (przy  Szkole  Podstawowej  nr  1)
Burmistrz zaakceptował propozycje zakupu urządzeń sprawnościowych:
-  sześciokąt  z  pajęczyną i  ścianką  wspinaczkową za  kwotę 10.701,-zł  brutto
(plac przy ul. Kościuszki),
-  sprawnościowe linarium typu stożek  za  kwotę  5.367,-zł  brutto  (plac  przy  
ul. Kopernika).
W  związku  z  długoletnią  i  nienaganną  współpracą,  jakością  oferowanych
urządzeń,  wysokością  kosztów  za  przeglądy  oraz  doposażeniem  większości
placów  zabaw  zlokalizowanych  w  Ciechocinku  (zarówno  tych  podległych
Gminie,  jak  i  należących  do  spółdzielni  mieszkaniowej),  Burmistrz  podjął
decyzję o zakupie urządzeń w Biurze Regionalnym firmy JORDAN J. Pędzisz

32. Burmistrz podpisał umowę z Wojewodą Kujawko-Pomorskim na udzielenie
dotacji  celowej  na  wypłatę  zasiłków  i  stypendiów  szkolnych  w  2014  roku.
Wysokość dotacji celowej wynosi 56.000,-zł.

33.  Burmistrz  wydał  zarządzenie  w  sprawie  ustalenia  cennika  materiałów
promocyjnych  w  Biurze  Promocji.  Wykaz  materiałów  z  cenami  stanowi
załącznik do zarządzenia.

34.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  p.  Karoliną  Jasińską  z  Włocławka  na
wydawanie czasopisma „Zdrój Ciechociński”, ukazującego się jako miesięcznik
w terminie  do  dnia  30  każdego  miesiąca.  Umowa  dotyczy  przygotowania  i
wydania numerów kwiecień-grudzień 2014 r. 
Do obowiązków Zleceniobiorcy należy w szczególności:
-  sprawowanie  funkcji  redaktora  naczelnego,  zgodnie  z  przepisami  ustawy
Prawo prasowe,
- kierowanie pracą kolegium redakcyjnego, 
- zbieranie i kwalifikowanie materiałów do publikacji w „ZC”, 
- wykonywanie fotografii do gazety, 



- przygotowanie do druku i przygotowywanie korekt, na etapie poprzedzającym
druk ostatecznej wersji poszczególnych numerów „ZC”,
- organizacja druku, czuwanie nad jego terminowością i kompletnością, 
- kolportaż „ZC”, prowadzenie ewidencji stałych punktów, 
- dokonywanie rozliczeń każdego numeru „ZC” pod względem finansowym  
i ilościowym,
- prowadzenie zbiorów roczników miesięcznika, 
-  stała  współpraca  z  Burmistrzem  Ciechocinka,  kierownictwem  Urzędu
Miejskiego i jego komórkami organizacyjnymi. 
Zleceniobiorca zobowiązany jest do współpracy z wykonawcą składu i łamania
tekstów do gazety  samorządowej  „Zdrój  Ciechociński”  oraz  drukarnią.  Pełni
dyżur redakcyjny w Biurze Promocji w Ciechocinku w każdą środę miesiąca od
godz.14.30 do 15.30. 
Wynagrodzenie  za  wykonanie  obowiązków  redaktora  naczelnego  „Zdroju
Ciechocińskiego” wynosi 866,00 zł brutto za każdy wydany numer gazety. 
Umowa  zostaje  zawarta  na  czas  określony,  do  31  grudnia  2014  roku,  
z  możliwością  jej  rozwiązania  z  inicjatywy każdej  ze  stron z  zachowaniem  
1 miesięcznego okresu wypowiedzenia.

35.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  Markiem  Czekałą  –  Agencja  Muzyczna
„ProfiMuz”  na  przygotowanie  i realizację  od  strony  słowno-muzycznej  oraz
technicznej (oświetlenie i nagłośnienie) koncertu „Singin’ Birds symfonicznie”,
w  którym  wystąpi  Orkiestra  Symfoników  Bydgoskich  oraz  sześcioosobowy
zespół Singin’ Birds. 70-minutowy koncert odbędzie się w muszli koncertowej 
3 maja br. Wynagrodzenie wynosi 21.000,-zł brutto.

36.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  Narodowym  Teatrem  Edukacyjnym  
z Wrocławia na wynajem Teatru Letniego w dniu 25 kwietnia br. na ogólnych
zasadach (odpłatność 984,-zł brutto).

37.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  Przedsiębiorstwem  Usługowo-Handlowo-
Produkcyjnym  „Pilawa”  z  Kołobrzegu  na  wykonanie  konserwacji  platformy
schodowej w budynku Biura Promocji Miasta. Wynagrodzenie za konserwację
w okresie jednego miesiąca wynosi 140,-zł + podatek VAT. Termin rozpoczęcia
realizacji umowy 1 czerwca 2014 r., termin zakończenia 31 maja 2017 r.

38. Koło Polskiego Związku Wędkarskiego w Ciechocinku wystąpiło z prośbą 
o  dofinansowanie  kwotą  2.000,-zł  zawodów wędkarskich.  Burmistrz  wyraził
zgodę  na  sfinansowanie  nagród  w  zawodach  wędkarskich  (zawody
spinningowe,  z  okazji  Dnia  Dziecka,  o  puchar  Burmistrza  i  na  zakończenie
sezonu wędkarskiego) we wnioskowanej kwocie.



39. W związku z zapytaniem cenowym na wykonanie stojaka reklamowego roll-
up  wielkości  2,20  x  0,80  m wpłynęły  następujące  oferty  (cena  urządzenia  
z wydrukiem):
- tenie-rollupy – 290,-zł netto,
- Graffiti BC – 280,-zł netto,
- Agencja NOWA-Pracownia – 225,-zł netto.
Jako najkorzystniejsza wybrana została oferta złożona przez Agencję NOWA  
z Torunia z ceną 225,-zł netto.

40.  Firma  „Astex”  –  Puczyńscy  wystąpiła  z  prośbą  o  wyrażenie  zgody  na
ustawienie balonu reklamowego na skwerze przy Teatrze Letnim w okresie od 
2 do 4 maja br. W związku z ustawieniem rzeźby Jerzego Waldorffa  i brakiem
możliwości  ustawienia  reklamy  firmy  przed  Teatrem  Letnim,  Burmistrz
zaproponował  ustawienie  balonu  na  placu  przed  obiektem  kina  „Zdrój”  
z odpłatnością 250,-zł + VAT.

41.  W  związku  z  organizacją  III  edycji  Półmaratonu  Termy  Uzdrowisko
Ciechocinek wraz z imprezami towarzyszącymi, Termy Ciechocinek Sp. z o.o.
wystąpiła  z  wnioskiem  o  wynajem  Teatru  Letniego  w  dniu  23  sierpnia  br.
Burmistrz wyraził zgodę na najem Teatru na zasadach ogólnie przyjętych.

42. Burmistrz podpisał umowy z wykonawcami koncertów plenerowych przy
fontannie w Parterach Hellwiga z następującymi wykonawcami:
1/ Elizavieta Kotlyarenko (Liza) – „Romanse cygańsko-rosyjskie”. Terminy:  
27 kwietnia, 25 maja, 6 lipca, 10 sierpnia. Wynagrodzenie – 600,-zł brutto za
koncert.
2/ Andrzej Kubacki – muzyka klasyczna, operetkowa i standardy rozrywkowe.
Terminy: 8 czerwca, 20 lipca, 7 września. Wynagrodzenie 500,-zł za koncert. 
3/ Jadwiga Kowalska – „Muzyka dla duszy i ciała, czyli piosenka francuska”
(najsłynniejsze  utwory Edith  Piaf  i  Charlesa  Aznavoura).  Terminy:  4  maja,  
27 lipca, 24 sierpnia, 14 września. Wynagrodzenie – 550,-zł brutto za koncert.
4/ Włodzimierz Votka – „Romanse cygańskie i rosyjskie”. Terminy: 11 maja,  
22 czerwca, 3 sierpnia. Wynagrodzenie 550,-zł brutto za koncert.
5/ Ewa Rosochacz – koncert piosenkarza z Włoch Guido Crucillo. Terminy:  
18 maja, 15 czerwca, 29 czerwca, 31 sierpnia. Wynagrodzenie 550,-zł brutto za
koncert.
6/  Małgorzata  Sobota  –  koncert  akordeonisty  Pawła  Soboty.  Terminy:  
1 czerwca, 13 lipca, 17 sierpnia. Wynagrodzenie 300,-zł brutto za koncert.



30 kwietnia 2014 r.

43.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  panami  Tadeuszem  i  Dariuszem  B.
prowadzącymi firmę „Sawa” na eksponowanie tablicy reklamowej usytuowanej
na placu Gdańskim w obszarze działki 136/7 na terenie zielonym przy postoju
dorożek.  Opłata  ustalona  została  w  wysokości  123  zł  brutto  miesięcznie.
Umowa została zawarta na okres od 1 maja do 31 grudnia 2014 r.

44.  Burmistrz podpisał umowę  z panią Anną L. na dzierżawę na okres od  
1 maja do 31 sierpnia 2014 r.  terenu miejskiego we wnęce pomiędzy ścianą
budynku Biura Promocji a pasem drogowym-chodnikiem od powierzchni 15 m²
pod  urządzenie  ogródka  letniego.  Czynsz  dzierżawny  został  ustalony  
w  wysokości 1.230 zł brutto miesięcznie.

45. Burmistrz podpisał umowę z panem Markiem Demskim dot. kompleksowej
obsługi fontann:  WINDSOR 600 ,JAŚ I MAŁGOSIA, ŻABKA, dwóch fontann
pływających  GRUNDFOS,  MESNER  oraz  uzdatniana  wody  do  stawu   na
terenie  parku  Zdrojowego  oraz  czterech  fontann  fitoterapii  z  instalacją
zraszającą wokół fontann  i zbiorniki wodne 1-5 i zbiornik wodny nr 6 wraz z
fontanną na terenie parku Tężniowego zrealizowane w ramach  zadania odnowy
funkcji publicznych  zdegradowanych terenów uzdrowiskowych.
Czas trwania umowy do 31 października 2014 r.
Całkowity koszt zadania ustalono na kwotę 15 000,00 zł. brutto 

46.  Burmistrz  zlecił  Zakładowi  Usługowo-Produkcyjnemu  „BET-BUD”
dostawę kamienia twardego wraz z transportem za kwotę 10.976,52 zł brutto  
w celu utwardzenia ulic o nawierzchni gruntowej.

47. Burmistrz przyjął informację dot.  złożonych ofert dla zadania pod nazwą
„Budowa budynku mieszkalnego 36 lokalowego przy ul. Nieszawskiej 149 b  
z 15 lokalami na wynajem i 21 lokalami komunalnymi”. Ofertę cenową złożyły
następujące firmy:

Firma Budowlana  „DOLMAR” z Golubia Dobrzynia za kwotę 4.061.634,89
zł brutto,
1) Przedsiębiorstwo  Wielobranżowe-Usługowo-Produkcyjne

„PRZEMBUD” z Włocławka za kwotę 3.341,630,88 zł brutto,
2) Zakład Ogólnobudowlany „LEWPOL” z Aleksandrowa Kujawskiego za

kwotę 4.477.816,47 zł brutto,
3) PKOB  WEGNER  spółka  z  ograniczona  odpowiedzialnością,  spółka

komandytowa  (dawniej  Przedsiębiorstwo  Kompleksowej  Obsługi



Budownictwa „WEGNER”-Spółka jawna)-5.203.715,69 zł brutto.

48. Burmistrz podpisał umowę z Konsorcjum w skład którego wchodzą Firma
SPOTRSYSTEM Sp. z o.o. z siedzibą w Aleksandrowie Kujawskim oraz  Firma
Giermakowska Roboty Drogowe i Brukarskie, Budowa Kortów Tenisowych z
Odrzywoła dot. wykonania robót   budowlane polegające na realizacji zadania
inwestycyjnego pn. „Zagospodarowanie terenu przed budynkiem kina „Zdrój”.

Zakres rzeczowy robót obejmuje:
a) roboty przygotowawcze, w tym dokonanie pomiarów, 
b) likwidację zieleni kolidującej z istniejącą zabudową lub zniszczonej,

dokonanie przesadzeń oraz nasadzenie zieleni nowej,
c) wykonanie nowej nawierzchni na fragmencie ulicy,
d) wykonanie  nowych  nawierzchni  trawników  w  obszarze  placu,

chodników i ścieżek spacerowych,
e) wybudowanie  niezbędnego  uzbrojenia  terenu  w  zakresie  sieci  

i  przyłączy  wodociągowych,  kanalizacji  sanitarnej,  kabli  niskiego
napięcia  oraz  lamp  (oświetlenie  terenu,  iluminacja  budynków  
i zieleni)

f) elementy  małej  architektury  (zbiornik  wodny,  fontanny,  miejsca
wypoczynku)

Zakończenie robót budowlanych ustalono na  31 sierpnia 2014 r.
Za  wykonane  roboty  wykonawcy  przysługuje  wynagrodzenie   w  wysokości
2.147.691,99 zł + VAT  493.969,16 zł co stanowi kwotę 2.641.661,15 zł brutto.

49.  Burmistrz  przyjął  informacje  o  bezskutecznych  przetargach  na  wynajem
pawilonów handlowych nr 7 i  nr  8 przy ul.  Piekarskiej  oraz pomieszczeń w
budynku  Biura  Promocji.  I  jednocześnie  wydał  zarządzenie  w  sprawie
powołania  komisji  do  przeprowadzenia  procedury  przetargowej  na  wynajem
powyższych  lokali.  Powołano  komisję  w  składzie:  Andrzej  Szczepanowski,
Barbara Zakrzewska i Zbigniew Jakubowski.
  

50. Burmistrz przyjął informację o złożonych ofertach dla zadania pod nazwą
„Wymiana  nawierzchni  parkowych  alejek  żwirowych  (klińcowych)
wybudowanych  w  ramach  zadania  Odnowa  funkcji  publicznych
zdegradowanych  terenów  uzdrowiskowych  w  Ciechocinku  -  wykonanie
zastępcze”. Oferty cenowe złożyły następujące firmy, które zostały  wezwane do
uzupełnienia swoich ofert:
- LIMBA, Warszawa,
- Firma Handlowo-Usługowo-Budowlana ERBRUK, Wielgie,
- Konsorcjum SPORTSYSTEM, Aleksandrów Kujawski.



51.  Burmistrz  podpisał  umowę  z   Energa-Operator  S.A.  z  Gdańska  na
wykonanie  przyłącza  oświetleniowego  na  działkach  o  nr  2642/1,  2147/4  
i 2146/1 zlokalizowanych przy ul. Rolnej. Koszt przyłącza wynosi  604,28 zł
netto.

52. Burmistrz podpisał umowę z Energa-Operator S.A. na wykonanie przyłącza
oświetleniowego na działkach o nr 1107/1 oraz 1101 zlokalizowanych przy ul.
Granicznej. Koszt przyłącza wynosi 604,28 zł netto.

53. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego na pełnienie obowiązków inspektora nadzoru branży budowlanej i
drogowej przy realizacji zadania: „Zagospodarowanie terenu przed budynkiem
kina „Zdrój” w Ciechocinku”.
Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia wynosi  29.830,27 zł brutto.
Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do następujących wykonawców:
1/ Projektowanie i nadzory budowlane Tarek Drak Sbahi Włocławek,
2/ Usługi Projektowe Bartłomiej Bartczak, Aleksandrów Kujawski
3/ Projektowanie BUDLAND BIS Wojciech Wesołowski, Ciechocinek
4/ Usługi Inżynierskie Dariusz Rybczyński, Ciechocinek
Zaproszone firmy złożyły następujące oferty cenowe:
1/ Projekt. i nadzory budowlane Tarek Drak Sbahi, Włocławek -8.700 zł brutto,
2/Usługi  Projektowe  Bartłomiej  Bartczak,  Aleksandrów Kujawski8.730,81  zł
brutto,
3/ Projektowanie BUDLAND BIS Wojciech Wesołowski, Ciechocinek-7.500 zł
brutto,
4/ Usługi Inżynierskie Dariusz Rybczyński, Ciechocinek-11.800 zł brutto.
Komisja  wybrała  ofertę  firmy  BUDLAND  BIS  z  Ciechocinka.  Burmistrz
zaakceptował wybór komisji.

54. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego na pełnienie obowiązków inspektora nadzoru branży elektrycznej
przy  realizacji  zadania:  „Zagospodarowanie  terenu  przed  budynkiem  kina
„Zdrój”.
Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia  wynosi 12.485,64 zł brutto.
Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do następujących wykonawców:

1) Usługi Projektowe Bartłomiej Bartczak, Aleksandrów Kujawski,
2) Projektowanie BUDLAND BIS Wojciech Wesołowski, Ciechocinek
3) Zakład  Instalacyjno-  Montażowy  Stanisław  Szczęsny,  Aleksandrów

Kujawski.                                                       
Odpowiedzi na złożenie oferty udzieliły następujące firmy:



1) Usługi Projektowe, Aleksandrów Kujawski - 4.060,37  zł brutto,
2) Projektowanie  BUDLAND  BIS  Wojciech  Wesołowski, Ciechocinek

-3.654,33 zł brutto,
3) Zakład  Instalacyjno-Montażowy  Stanisław  Szczęsny,  Aleksandrów

Kujawski - 3.248,30 zł brutto.
Komisja wybrała ofertę Zakładu Instalacyjno- Montażowy Stanisław Szczęsny 
za kwotę 3.248,30 zł. Burmistrz zaakceptował wybór komisji.

55.  Burmistrz  zapoznał  się  z  protokołem  postępowania   o  udzielenie
zamówienia publicznego na pełnienie obowiązków inspektora nadzoru branży
sanitarnej przy realizacji zadania: „Zagospodarowanie terenu przed budynkiem
kina „Zdrój”.
Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia wynosi 17.193,69 zł brutto.
Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do następujących wykonawców:

1) Projektowanie i Nadzory Wod.-Kan. mgr inż. Jan Kretkowski, Toruń,
2) Pracownia Projektów Inżynierii Środowiska „SANEXIM” mgr inż. Adam

Gowiński, Toruń
3) Biuro Usług Inwestycyjnych „PRO-IN-KOM”, Włocławek

Odpowiedzi  na  zaproszenie  do  złożenia  ofert  udzieliła  tylko  jedna  firma
Projektowanie  i  Nadzory  Wod.-Kan.  mgr  inż.  Jan  Kretkowski  z  Torunia
oferując cenę 5.904 zł  brutto za przedmiotową usługę.  Burmistrz  zatwierdził
wybór wykonawcy.

56. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego na pełnienie obowiązków inspektora nadzoru branży zieleni przy
realizacji zadania: „Zagospodarowanie terenu przed budynkiem kina „Zdrój”.
Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia wynosi 6.531,92 zł brutto.
Zaproszenie  do  złożenia  oferty  skierowano  do  dwóch  wykonawców,  którzy
przedstawili następujące oferty cenowe:

1) Pracownia  Architektury  Krajobrazu  –  Ewa  Szulc  ul.  Wspólna  3,
Włocławek - 3.890 zł brutto,

2) Rzeczoznawca  budowy  i  konserwacji  terenów  zielonych  -  mgr  inż.
rolnictwa Maria Rudnicka-Tomczak - 5.000 zł brutto.

Wybrano ofertę Pracowni Architektury Krajobrazu-Ewa Szulc z Włocławka za 
kwotę 3.890 zł brutto. Burmistrz zaakceptował wybór komisji.

57.   Pani  Izabela  C.  zam.  w  budynku  przy  ul.  Kopernika  13  zwróciła  się  
z  wnioskiem  o  zameldowanie  małżonka.  Burmistrz  nie  wyraził  zgody  na
powyższe  ze  względu  zbyt  małą  powierzchnię  mieszkania  (26,15  m²
powierzchni użytkowej) oraz  na fakt zameldowania w tym lokalu 5 osób na
pobyt stały.



58.  W  związku  ze  spłatą  zaległości   czynszowych  oraz  pokryciem  całości
kosztów sądowych przez lokatora Marka C. zam. w budynku przy ul. Widok 24,
przeciw któremu było prowadzone postępowanie sądowe o eksmisję, Burmistrz
podjął decyzję o wyrażeniu zgody na podpisanie umowy najmu lokalu na okres
2 lat.

59.  Burmistrz  podpisał  umowę z panem Pawłem Linowieckim z firmy ART
IMPRESS  na  wynajem  Teatru  Letniego  w  dniu  1  maja  br.  w  celu
zorganizowania  koncertu  Andrzeja  Cierniewskiego.  Koszt  wynajmu  Teatru
wynosi  984 zł brutto.

60. Burmistrz  podpisał  umowę  z  Fundacją  Inicjatyw  na  Rzecz
Niepełnosprawnych Pro Omnibus  dot.  kształtowania  pozytywnego wizerunku
osób niepełnosprawnych poprzez wspólną organizację XVIII Festiwalu Piosenki
Młodzieży  Niepełnosprawnej  Impresje  Artystyczne  2014.  Czas  trwania
festiwalu 9-28 lipca 2014r.
W  ramach  udziału  w  realizacji  Festiwalu  Gmina  udostępni  Fundacji
nieodpłatnie Muszlę Koncertową w parku Zdrojowym, pokryje koszty zużycia
energii elektrycznej oraz udostępni główną aleję w parku Zdrojowym w celu
lokalizacji punktów handlowych i usługowych.
Ponadto Gmina zobowiązuje się do pokrycia kosztów w kwocie 50.000 zł brutto
z przeznaczeniem na:
- wynagrodzenie reżysera
- wynajem sceny
- wynajem nagłośnienia
- wynajem oświetlenia.
W ramach wspólnej realizacji Festiwalu, Fundacja zobowiązuje się do:
- koordynacji wszelkich prac organizacyjnych i technicznych,
-  finansowania  wszystkich  pozostałych  kosztów  związanych  z  realizacją
Festiwalu,
- podawania do publicznej wiadomości informacji o wsparciu Festiwalu przez
Gminę Miejską Ciechocinek we wszystkich realizowanych formach promocji,  
w tym: na stronie internetowej www.fundacja.org, w komunikatach prasowych,
wydawnictwach festiwalowych, itp.

61.  Burmistrz  podpisał  umowę z Agencją  GRASH Music  Monika Paprocka-
Szczepanik  z  Łomianek  dot.  organizacji  koncertu  zespołu  PECTUS.
Przedmiotem  umowy  jest  wykonanie  przez  zespół  PECTUS  programu



artystycznego  trwającego 70 minut na stadionie sportowym przy ul. Tężniowej
w dniu 4 lipca 2014 r. Honorarium za wykonanie koncertu wynosi 26.400 zł
plus 23% podatek VAT. Gmina zobowiązuje się uregulować tantiemy autorskie
w kwocie 2.640 zł plus  podatek VAT na rzecz zespołu.
Ponadto Gmina zobowiązuje się do :
-  zagwarantowania  nagłośnienia  oraz  oświetlenia  koncertu  zgodnie  
z przedłożonymi przez zespół wymogami,
- obsługi organizacyjną i logistyczną koncertu,
- zapewnienia profesjonalnej ochrony podczas koncertu,
- zagwarantowania garderoby, noclegu wraz z wyżywieniem dla 12 osób oraz
parkingu dla samochodów.

62. Burmistrz podpisał porozumienie z Kujawsko-Pomorskim Stowarzyszeniem
Związków Sportowych z Bydgoszczy dot.  współpracy w zajęciach w ramach
programu „MultiSport”. Program skierowany jest do Szkoły Podstawowej Nr 1.
Kujawsko-Pomorskie  Stowarzyszenie  Związków  Sportowych  jako  Operator
Wojewódzki projektu „MultiSport” zobowiązuje się do:

1) opracowania harmonogramu zajęć w uzgodnieniu ze Szkołą Podstawową
Nr  1  i  podpisaniem  stosownych  umów  z  właścicielem  obiektów
sportowych,

2) zaangażowania  kadry  trenersko-  instruktorskiej  do  realizacji  zajęć  
w ramach programu  i podpisanie z nimi stosownych umów,

3) wyznaczenia  osób do realizacji  programu i  współpracy ze  gminą  oraz
bieżące monitorowanie realizacji programu.

W ramach porozumienia Szkoła Podstawowa Nr 1 zobowiązuje się do:
     1) nieodpłatnego udostępnienia obiektów sportowych,
     2) dokonania rekrutacji uczniów klas IV-VI do programu,

3) opracowania regulaminów bezpieczeństwa dla dzieci,
3) wyznaczenia odpowiedniej opieki szkoleniowej dla dzieci,
4) zapewnienia odpowiedniej frekwencji na zajęciach. 

Powyższe porozumienie zawarte jest na okres do 31 grudnia 2014 r.

63.  Burmistrz  podpisał  porozumienie  z  Kujawsko-Pomorskim  Związkiem
Pływackim  z  Torunia  jako  Operatorem  Wojewódzkim  Programu  „Umiem
pływać”. Program skierowany jest do uczniów  szkoły Podstawowej w klasach
III.
Kujawsko-Pomorski Związek Pływacki zobowiązuje się do:

1) opracowania  harmonogramu  zajęć   i  podpisaniem stosownych  umów  
z właścicielami obiektów sportowych,



2) zatrudnienia kadry opiekuńczej i instruktorskiej i podpisanie stosownych
umów z osobami realizującymi obowiązki w ramach programu „Umiem
pływać” i zapewnienia bezpieczeństwa podczas zajęć,

3) wyznaczenia  koordynatorów   i  współpracy  z  Gminą  oraz  bieżące
monitorowanie realizacji programu.

W  ramach  porozumienia  Gmina  Miejska  Ciechocinek  zobowiązuje  się  do
pokrycia  kosztów  transportu  -  dowozu  uczniów  na  zajęcia  nauki  pływania  
w  2014  r.  w  ramach  projektu  ministerialnego  powszechnej  nauki  pływania  
pn. „Umiem pływać”.

7 maja 2014 r.

64.  Pani Jolanta J. zam. w budynku przy ul. Wojska Polskiego zwróciła się  
z prośbą o przedłużenie umowy najmu lokalu. W związku ze spłatą należności
czynszowych, Burmistrz wyraził zgodę na przedłużenie umowy na 2 lata.

65.  Pani Maria Z. zam. w budynku przy ul.  Wojska Polskiego zwróciła się  
z prośbą o zameldowanie Krystyny W. Burmistrz wyraził zgodę na powyższe do
końca bieżącego roku.

66. Pan Tomasz U. zam. w budynku przy ul. Widok 22 zwrócił się z prośbą  
o przedłużenie umowy najmu lokalu. Burmistrz wyraził zgodę na przedłużenie
do końca 2014 r.

67.   Pani Helena R. lokatorka  mieszkania  przy ul.  Stolarskiej  zwróciła się  
z prośbą o wyrażenie zgody na przeniesienie terminu płatności czynszu na dzień
30 każdego miesiąca ze względu na termin otrzymywania emerytury 20-tego
każdego  miesiąca  oraz  umorzenie  odsetek  z  tego  tytułu.  Burmistrz
poinformował wnioskodawczynię, że  powstała zaległość w kwocie 1.017,67 zł
nie  wynika  z   niedogodnego  dla  zainteresowanej  terminu  płatności,  tylko  
z  bieżących  zaległości,  gdyż  już  w  2013  r.  Burmistrz  wyrażał  zgodę  na
przesunięcie terminu płatności.

68.  Burmistrz podpisał  umowy dot.  pełnienia funkcji  nadzoru inwestorskiego
dla  zadania  pod  nazwą  „Zagospodarowanie  terenu  przed  budynkiem  kina
„Zdrój”  z następującymi wykonawcami:
- BUDLAND BUS, Ciechocinek - 7,500 zł (branża budowlana i drogowa),
- Zakład Instalacyjno- Montażowy Stanisław Szczęsny, Aleksandrów Kujawski-
3.248,30 zł (branża elektryczna),



- Projektowanie i Nadzory Wodno-Kanalizacyjne mgr. Jan Kretkowski, Toruń -
5.904 zł brutto (branża sanitarna),
- Pracownia Architektury Krajobrazu Ewa Szulc, Włocławek - 3.890 zł brutto
(branża zieleni).

69. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego na wymianę okien i drzwi w lokalach mieszkalnych.
Zakres robót obejmuje wymianę okien – szt.4, wymianę okien werandowych –
szt.4,  wymianę drzwi  wejściowych – szt.3,  wymianę  drzwi   zewnętrznych –
szt.1.
Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia wynosi  15.120 zł brutto.
Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do następujących wykonawców:
1) Pan Zbigniew Świerszcz, Aleksandrów Kuj.,
2) PPUH „AS” Marek Bajdalski, Aleksandrów Kuj.,
3)  Firma „TE-ZA BIS”, Ciechocinek,
4) „KARO” Roman Bajdalski, Ciechocinek,
5) FHU „DUET” Tadeusz Ćwik, Aleksandrów Kujawski,
6) Zakład Remontowo- Budowlany Janusz Stępiński, Aleksandrów Kuj.
Odpowiedzi na zaproszenie do złożenia ofert udzieliły następujące firmy:
1)„KARO” Roman Bajdalski, Ciechocinek - 14.710 zł brutto (z tego 602,50 zł
pokrywa najemca),
2) P.P.U.H „AS” Marek Bajdalski, Aleksandrów Kuj. - 9.310,83 zł brutto.
Komisja dokonała wyboru firmy PPUH „AS” z Aleksandrowa Kujawskiego za
kwotę 9.310,83 zł.

70.  Konsorcjum SPORTSYSTEM Sp.  z  o.o.  Aleksandrów Kujawski  Danuta
Giermakowska  Roboty  Drogowe  i  Brukarskie,  Budowa  Kortów Tenisowych
Odrzywół  przesłało  zawiadomienie  o  skierowaniu  do  Krajowej  Izby
Odwoławczej  odwołanie  w  związku  z  odrzuceniem  oferty  w  przetargu
nieograniczonym  pn.  „II  etap  rewitalizacji  parku  Zdrojowego”.  Oferta
Konsorcjum  została  odrzucona  ze  względu  na  niezgodności  ze  specyfikacją
istotnych warunków zamówienia. (Niezgodność polega na przyjęciu w poz. nr
99 kosztorysu branży budowlanej  – montaż pergoli 1 kompletu zamiast 2 oraz
w przedmiarze robót sanitarnych – „Instalacja wodociągowa zewnętrzna” poz.
16 przedmiaru (poz. 197 kosztorysu ofertowego) - przyjęto „krotność 2” zamiast
1).

71. Firma PBDI S.A. z Torunia dokonała zgłoszenia oznakowania poziomego
ulic na terenie Ciechocinka, wobec tego Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie
powołania  komisji  w  składzie:  Andrzej  Szczepanowski,  Jerzy  Szczepaniak,
Jerzy Szymczak.



72. Burmistrz podpisał umowę z Wojciechem Wesołowskim z  Ciechocinka
na wykonanie usługi  w postaci nadzoru inwestorskiego branży budowlanej nad
wykonaniem prac związanych z  zadaniem:  „Budowa Szaletu Publicznego na
skwerze zielonym przy fontannie Grzyb”. Koszt usługi to 1.400 zł brutto.

73.  Burmistrz podpisał umowę  z panem Bartłomiejem Bartczakiem z firmy
Usługi Projektowe z Aleksandrowa Kujawskiego na wykonanie usługi w postaci
nadzoru inwestorskiego branży elektrycznej przy realizacji  zadania: „Budowa
Szaletu Publicznego na skwerze zielonym przy fontannie Grzyb”. Koszt usługi
to 400 zł brutto.

74.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  panem  Janem  Kretkowskim  z  Torunia  na
wykonanie  usługi   w  postaci  nadzoru  inwestorskiego  branży  sanitarnej  przy
realizacji  zadania:  „Budowa  Szaletu  Publicznego  na  skwerze  zielonym przy
fontannie Grzyb”. Koszt usługi to 738 zł brutto.

75.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  panem  Dariuszem  Rybczyńskim  
z  Ciechocinka na  wykonanie usługi w postaci nadzoru inwestorskiego  przy
realizacji inwestycji: „Wykonanie remontu dachu budynku przy ul. Stolarskiej
6A”. Koszt usługi to kwota 2.500 zł.

76.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  Panem  Karen  Avetisyan  prowadzonym
działalność gospodarczą pod nazwą Handel i Usługi Budowlane „ER-BRUK na
wykonanie robót dodatkowych do umowy GM/227/RB/13 z dnia 19.08.2013r.
nieujętych  w  kosztorysie  inwestora  na  zadanie „Budowa  nawierzchni  
ul. Piaskowej z odwodnieniem i budową kanalizacji sanitarnej” tj.:

–  zabezpieczenie  pionowe skarpy  w obszarze  ulic  Piaskowej  i  Brzozowej
poprzez  wykonanie  muru  oporowego  z  bloczków  betonowych  ozdobnych
posadowionego na  ławie fundamentowej,
–  montaż  zamiennych  urządzeń  i  armatury  w  pompowni  ścieków  
w ul. Piaskowej.

Koszt robót dodatkowych wynosi 19.076,20 zł brutto.
Strony ustaliły termin zakończenia umowy na dzień 15 maja 2014 r.

77.  Burmistrz  podpisał  umowę z KPUP „Ekociech” na wykonanie 14 ławek
typu  wiedeńskiego  za  kwotę  9.798,18  zł  brutto,  które  ustawione  zostaną  
w obszarze parku Sosnowego. 

78. W nawiązaniu do wniosku pana Karola D. właściciela nieruchomości przy
ul.  Bema  dot.  wyrażenia  zgody  na  usytuowanie  budynku  mieszkalnego  
w odległości  4  metrów  od  granicy  działki  2287/4,  na  której  planowane  jest
wykonanie drogi, Burmistrz wyraził zgodę na powyższe. 



79.  Pan  Robert  L.  zwrócił  się  z  wnioskiem  o  wydzierżawienie  placu  
o powierzchni 12 m² przy ul. Kościuszki w celu prowadzenia sprzedaży lodów,
słodyczy i  napojów chłodzących. Burmistrz poinformował  zainteresowanego  
o  braku  możliwości  pozytywnego  załatwienia  sprawy,  informując,  że
ewentualne wydzierżawienie terenów miejskich odbywa się w drodze przetargu.
Punkty do prowadzenia kawiarenek letnich zostały wydzierżawione do końca
bieżącego  roku  i  wobec  powyższego  wniosek  nie  może  być  rozpatrzony
pozytywnie.

80.  Pan  Jerzy  K.,  mieszkaniec  Łazieńca,  zwrócił  się  z  wnioskiem  
o wydzierżawienie placu w pobliżu placu Gdańskiego w okresie w okresie od 
1 czerwca do 31 października br. Burmistrz poinformował zainteresowanego, że
nie przewiduje się wydzierżawienia terenu w tym miejscu oraz że dzierżawa
gruntów miejskich odbywa się to na drodze przetargu.

81. Pan Dominik B. wystąpił z wnioskiem  o wyrażenie zgody na zamontowanie
podlicznika  w  celu  zasilenia  urządzeń  dla  dzieci  (zjeżdżalnie).  Wykonanie
podlicznika  wymaga   ustawienia  nowej  skrzynki   i  wpięcie  do  istniejącej.
Burmistrz  wyraził  zgodę na  powyższe  pod warunkiem wykonania  wszelkich
prac na koszt wnioskodawcy.

82. Pani Janina W., mieszkanka budynku przy ul.  Broniewskiego, wystąpiła  
z wnioskiem o rozważenie możliwości sprzedaży działki 5252/1 i określenie jej
wartości. Burmistrz poinformował zainteresowaną, iż przedmiotowa działka nie
jest  przeznaczona  do  sprzedaży,  gdyż  ma  ona  służyć  poszerzeniu  pasa
drogowego.

83.  W związku z  prowadzonym postępowaniem o udzielenie  zamówienia  na
„Demontaż,  transport  i  unieszkodliwianie  wyrobów  zawierających  azbest  
z terenu gminy Ciechocinek, Burmistrz skierował zaproszenie do złożenia oferty
cenowej do następujących firm:

1) Zakład Gospodarki Komunalnej „Groneko”, Lubanie,
2) F.U.H. Wod-Przem, Toruń,
3) PPHU ABBA-EKOMED Sp. z o.o., Toruń,
4) F.U.H. EKOPOL, Czernikowo,
5) PHU US-KOM Robert Kołodziejski, Gostynin.

84.   Ze  względu  na  konieczność  wydruku  nowych  folderów  reklamowych,
Burmistrz skierował zaproszenie do złożenie oferty cenowej do następujących
firm:
- Agencja NOVA, Toruń - 1.215 zł netto,
- Agencja Reklamowa TRN - 1.740 zł netto,



- Agencja Grafitti  - 1.780 zł netto.
Burmistrz dokonał wyboru oferty Agencji Nowa z Torunia za kwotę 1.215 zł
netto.

85.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  Filharmonią  Pomorską  z  Bydgoszczy  dot.
najmu Teatru Letniego w celu zorganizowania koncertu Orkiestry Symfonicznej
Filharmonii Pomorskiej w dniu 23 czerwca 2014 r. Koszt najmu to 984 zł brutto.

86. Burmistrz podpisał aneks do porozumienia zawartego w dniu 10 lutego 2014
r.  z  Januszem  Ceglewskim  z  Agencji  Koncertowej  RLV.  Paragraf  1
porozumienia otrzymuje następujące brzmienie:
„Porozumienie  zawiera  się  na  okoliczność  koncertów PECTUS dnia  4  lipca
2014  roku  i  ENEY  dnia  29  sierpnia  2014  r,  które  wystąpią  na  zlecenie
Organizatora”.
Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

13 maja 2014 r.

87. Firma FHU York Sp. cywilna wystąpiła z z wnioskiem o wyrażenie zgody
na umieszczenie strzałek informacyjnych określając lokalizację: skrzyżowanie
Zdrojowa-Widok, Zdrojowa- Kościuszki,  Widok-Mickiewicza. Ze względu na
brak  możliwości  umieszczenia  tablicy  na  skrzyżowaniu  Zdrojowa-Widok,
Burmistrz wyraził zgodę  tylko na lokalizację na pozostałych skrzyżowaniach.

88.  Firma  Handlowo-Usługowa  Agat  sp.  z  o.o.  wystąpiła  z  wnioskiem  
o  wyrażenie  zgody  na  umieszczenie  w  pasie  drogowym  ul.  Słońsk  Górny
przyłącza wodociągowego Ø 80. Urządzenie zlokalizowane będzie w obszarze
działek 1675/2 i 1675/3. Burmistrz wyraził zgodę na powyższe po spełnieniu
następujących warunków:
-  przeprowadzenia robót budowlanych w sposób nieuciążliwy dla komunikacji
w tym   obszarze,
-  po zakończeniu  prac budowlanych teren należy przywrócić niezwłocznie do
stanu pierwotnego,
- w przypadku wystąpienia kolizji przy realizacji inwestycji miejskich nastąpi
przełożenie sieci  na koszt  wnioskodawcy,
- obowiązku uzyskania pozwolenia na zajęcie pasa drogowego oraz uiszczenia
stosownych  opłat  przed  przystąpieniem  do  planowanego  zamierzenia
inwestycyjnego.     

89.  Pan  Jacek  B.  wystąpił  z  wnioskiem  o  wyrażenie  zgody  na   demontaż
istniejącego  słupa  energetycznego  nr  409/RK-12  i  lokalizację  nowego  słupa
wirowanego na granicy działek  nr 1454 i nr 1457/1 z czego działka nr 1457/1



stanowi  własność  gminy.  Burmistrz  wyraził  zgodę  na  powyższe  pod
następującymi warunkami:
- przeprowadzenia robót budowlanych w sposób nieuciążliwy dla komunikacji
w tym   obszarze,
- po zakończeniu  prac budowlanych teren należy przywrócić niezwłocznie do
stanu pierwotnego,
- w przypadku wystąpienia kolizji przy realizacji inwestycji miejskich nastąpi
przełożenie sieci  na koszt  wnioskodawcy,
- obowiązku uzyskania pozwolenia na zajęcie pasa drogowego oraz uiszczenia
stosownych  opłat  przed  przystąpieniem  do  planowanego  zamierzenia
inwestycyjnego.   

90. Pracownia Projektowa Instalacji Sanitarnych Alicja Dębowska Włocławek
wystąpiła z wnioskiem o wyrażenie zgody na przeprowadzenie sieci gazowej  
i  przyłącza gazu przez teren działek nr  914 ul.  Słońsk Górny oraz nr  1795  
ul.  Mickiewicza  stanowiących  własność  gminy.  Burmistrz  wyraził  zgodę  na
powyższe po spełnieniu następujących warunków:
-  przeprowadzenia robót budowlanych w sposób nieuciążliwy dla komunikacji
w tym   obszarze,
-  po zakończeniu  prac budowlanych teren należy przywrócić niezwłocznie do
stanu pierwotnego,
- w przypadku wystąpienia kolizji przy realizacji inwestycji miejskich nastąpi
przełożenie sieci  na koszt  wnioskodawcy, 
-  przejście  pod  nawierzchnią  ulicy metodą  przecisku -  bez jakiejkolwiek
ingerencji w asfalt ulic Słońsk Górny i Mickiewicza,              
- obowiązku uzyskania pozwolenia na zajęcie pasa drogowego oraz uiszczenia
stosownych  opłat  przed  przystąpieniem  do  planowanego  zamierzenia
inwestycyjnego.   

91.  Burmistrz  podjął  decyzję  o  skorzystaniu  z  oferty  TVP  Bydgoszcz  dot.
przygotowania audycji pn. „Samorząd EU”. Czas trwania programu 13 minut.
Poza premierą TVP Bydgoszcz zapewnia dwie powtórki. Program prezentować
będzie miasto Ciechocinek w kontekście zrealizowanych inwestycji przy udziale
środków unijnych. Cena przygotowania i realizacji projektu to 5.000 zł netto.

92.  Gmina  Miejska  Ciechocinek  wyraziła  chęć  przystąpienia  Szkoły
Podstawowej Nr 1 do udziału w programie „Mały Mistrz” w roku szkolnym
2014/2015.  Gmina  zadeklarowała  zatrudnienie  nauczyciela  wychowania
fizycznego,  który  w  klasach  I  będzie  prowadził  jedną  godzinę  tygodniowo
wspólnie z nauczycielem edukacji wczesnoszkolnej jako asystent oraz zapewni
odpowiedni  obiekt  sportowy  na  realizację  tych  zajęć.  Szkoła  Podstawowa
zgłosiła  do  udziału  w programie  5  klas  pierwszych  oraz  złożyła  deklarację  
o kontynuacji programu w kolejnych latach.



93. Burmistrz podpisał umowę najmu lokalu mieszkalnego z panem Markiem C.
zam. przy ul. Widok 24. Przedmiotem najmu jest lokal mieszkalny składający
się  z  jednego  pokoju,  kuchni  i  łazienki  o  łącznej  powierzchni  użytkowej  
20,78 m2. Czynsz za przedmiotowy lokal wynosi 69,14 zł miesięcznie. Umowa
została zawarta na okres od 1 czerwca do 31 maja 2016 roku.

94. Burmistrz podpisał umowę na najem lokalu socjalnego z panią Jolantą J.
zam.  w  budynku  przy  ul.  Wojska  Polskiego.  Przedmiotem najmu  jest  lokal
mieszkalny  składający  się  z  jednego  pokoju,  wspólnego  WC  o  łącznej
powierzchni użytkowej 24 m2. Czynsz za lokal wynosi 108,63 zł miesięcznie.
Umowa została zawarta na okres od 1 czerwca 2014 do 31 maja 2016 roku.

95. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego  na  wykonanie  prac  remontowych  kominów  i  pomieszczeń
gospodarczych.  Zakres  robót  obejmuje  między  innymi:  uzupełnienie  tynków
zewnętrznych i wewnętrznych, wykonanie i remont pomieszczeń gospodarczych
drewnianych, przemurowanie kominów.
Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia wynosi  16.500 zł brutto.
Za  pośrednictwem  Ciechocińskiego  Towarzystwa  Budownictwa  Społecznego
zaproszenie do złożenia oferty skierowano do następujących wykonawców:

1) F.H.U. „DUET” Tadeusz Ćwik, Aleksandrów Kuj.
2) KPUP „EKOCIECH” Sp. z o.o., Ciechocinek
3) Zakład Remontowo- Budowlany Krzysztof Żerebecki, Aleksandrów Kuj.
4) „REM-MAR” Mariusz Skupniewicz, Ciechocinek
5) Zakład  Remontowo-  Budowlany  „SŁAWDUD”  Sławomir  Stępiński,

Aleksandrów Kuj.
Oferty cenowe przedstawiły następujące dwie firmy:

1) KPUP „Ekociech” - 13.396,02 zł brutto,
2) FHU „DUET” - 15.682,70 zł brutto.
Komisja wybrała ofertę KPUP „Ekociech” za kwotę 13.396,02 zł brutto.

96.  Firma  Handlowo-Usługowa  ER-BRUK  Karen  Awetisjan  z  Wielgiego
zgłosiła gotowość do odbioru zadanie pn. „Budowa nawierzchni ul. Piaskowej 
z  odwodnieniem  i  budową  kanalizacji  sanitarnej”.  Wobec  powyższego
Burmistrz  wydał  zarządzenie  w  sprawie  powołania  komisji  odbiorowej  
w  składzie:  Marian  Ogrodowski,  Andrzej  Szczepanowski,  Sylwia  Kucińska,
Wanda Buchalska, Wojciech Zieliński, Jerzy Draheim, Wojciech Marjański.

97.  Burmistrz  przyjął  informacje  dot.  rozstrzygnięcia  przetargu  dla  zadania
pn.  „Wymiana  nawierzchni  parkowych  alejek  żwirowych  (klińcowych)  –
wybudowanych  w  ramach  zadania  „Odnowa  funkcji  publicznych



zdegradowanych  terenów  uzdrowiskowych  w  Ciechocinku”  -  wykonanie
zastępcze”.  Wartość  szacunkowa  zamówienia  została  ustalona  na  kwotę
1.458.086,94.
Do przetargu przystąpiły następujące firmy:

1) LIMBA Sp. z o.o., Warszawa z ceną 1.792.436,43 zł brutto;
2) Handel  i  Usługi  Budowlane  „ER-BRUK”  Avetisyan  Karen,  Wielgie  

z ceną 1.198.864,91 zł brutto,
2) Konsorcjum   SPORTSYSTEM  Sp.  z  o.o.,  Aleksandrów  Kujawski  

i  Giermakowska  Roboty  Drogowe  i  Brukarskie,  Budowa  Kortów
Tenisowych Łęgonice Małe, gm. Odrzywół z ceną 1.794.659,54 zł brutto;

Dwie  firmy  LIMBA  Sp.  z  o.o.  zostały  odrzucone  ze  względu  na  błędy  
w  obliczeniu  ceny.  Komisja  dokonała  wyboru  ofert  firmy  ERBRUK  z
Wielgiego za kwotę 1.198.864,91 zł brutto.

98.  Burmistrz  podpisał  porozumienie  z  Komendantem  Wojewódzkim
Państwowej Straży Pożarnej na przekazanie kwoty 20.000 zł na Wojewódzki
Fundusz  Wsparcia  PSP zgodnie  z  wnioskiem przeznaczają  środki  finansowe
eksploatację  i  legalizację  sprzętu  pożarniczego,  zakup  paliwa  do  wozów
strażackich oraz zakup sortów mundurowych dla strażaków.

99.  W  odpowiedzi  na  złożone  odwołanie  do  Krajowej  Izby  Odwoławczej
Konsorcjum  firm: SPORTSYSTEM Sp. z o.o. Z Aleksandrowa Kujawskiego 
i Giermakowska Roboty Drogowe i Brukarskie, Budowa Kortów Tenisowych
z Łęgonic Małych gm. Odrzywół  dot. inwestycji pn. „II etap rewitalizacji Parku
Zdrojowego”, Burmistrz uwzględnił w całości zarzuty podniesione w odwołaniu
oraz  poinformował  o  wykonaniu  czynności  wskazanych  w  odwołaniu,  przy
czym  wybór  najkorzystniejszej  oferty  nastąpi  po  przeprowadzeniu  badania  
i oceny złożonych ofert.

22 maja 2014 r.

100.  Kierownik  Biura  Promocji  wystąpił  z  zapytaniem cenowym wykonania
2.000  szt.  ulotki  emisyjnej  „Solara  Ciechocińskiego”.  Wpłynęły  następujące
oferty:
- Agencja reklamowa TRN, Toruń –  300,-zł netto,
- Graffiti BC, Toruń – 283 zł netto,
- Agencja NOWA, Toruń – 260,-zł netto.
Wybrana została oferta z najniższą ceną, tj. Agencji NOWA z Torunia.



101. Orkiestra Dęta w Wagańcu wystąpiła z wnioskiem o ufundowanie pucharu
wartości 200,-zł na X Waganiecki Festiwal Orkiestr Dętych. Burmistrz odmówił
sfinansowania  zakupu  pucharu,  ponieważ  impreza  nie  odbywa  się  
w Ciechocinku i nie zaplanowano w budżecie środków finansowych na ten cel.

102.  W związku ze zniszczeniem niektórych tablic z  reprodukcjami  Kossaka
(warunki atmosferyczne, wandalizm) Burmistrz przyjął ofertę Studia Reklamy
„Tęcza” z Ciechocinka na wymianę 10 szt. grafik Kossaka w cenie 620,-zł netto
+ VAT oraz jednej ramki w cenie 190,-zł + VAT.

103. Rozpatrując wniosek Parafii Rzymskokatolickiej w Ciechocinku Burmistrz
wyraził zgodę na używanie logo Ciechocinka w oficjalnym znaku graficznym
Parafii.

104. Pani Ewelina Graczyk w imieniu Stowarzyszenia „TY i JA” z Włocławka
wystąpiła z prośbą o udostępnienie muszli koncertowej wraz z nagłośnieniem
(3-4  mikrofony)  w  dniu  7  czerwca  br.  w  celu  zorganizowania  bezpłatnego
występu zespołu folklorystycznego z Pienin i zespołu „Wrzos” z Włocławka.
Burmistrz wyraził zgodę na udostępnienie muszli pod warunkiem występowania
gminy jako współorganizatora imprezy.

105. Burmistrz podpisał umowę z CKS „Zdrój” na wsparcie realizacji zadania
publicznego „Upowszechnianie  kultury  fizycznej  i  sportu  poprzez  udział
drużyny seniorów piłki nożnej w cyklu szkoleniowym oraz w rozgrywkach IV-V
KPZPN w Bydgoszczy”.  Termin realizacji  zadania  publicznego ustala  się  od
dnia 21 maja 2014r. do dnia 31 grudnia 2014 r. Wysokość dotacji wynosi 58.000
zł brutto. Środki te przekazane będą w dwóch transzach: 
- I  w wysokości 29.000 zł brutto w terminie do 30 czerwca 2014 r.
- II w wysokości 29.000 zł brutto w terminie do 30 września 2014 r.
CKS „Zdrój” zobowiązuje się do przekazania na realizację zadania:
-  środków finansowych własnych w wysokości 16.000,00 zł brutto,
- wkładu osobowego w wysokości 23.000 zł brutto.
Całkowity  koszt  zadania  publicznego,  stanowi  sumę  kwot  dotacji,  środków
finansowych  własnych  oraz  wkładu  osobowego  (w  tym  świadczeń
wolontariuszy i pracy społecznej członków) i wynosi 97.000 zł brutto.
CKS  „Zdrój” zobowiązany  jest  do  informowania,  że  zadanie  jest
współfinansowane ze środków otrzymanych od Gminy Miejskiej Ciechocinek.
Informacja  na  ten  temat  powinna  się  znaleźć  we  wszystkich  materiałach,
publikacjach,  informacjach  dla  mediów,  ogłoszeniach  oraz  wystąpieniach



publicznych dotyczących realizowanego zadania publicznego. Zobowiązany jest
również  do  umieszczania  logo  gminy  na  wszystkich  materiałach,  w
szczególności promocyjnych, informacyjnych, szkoleniowych i edukacyjnych,
dotyczących  realizowanego  zadania  oraz  zakupionych  środkach  trwałych,
proporcjonalnie  do  wielkości  innych  oznaczeń,  w sposób  zapewniający  jego
dobrą widoczność.
Klub zobowiązany jest do składania sprawozdań częściowych z wykonywania
zadania publicznego oraz sprawozdania końcowego.

106. Biuro Projektowo-Usługowe Sanbud-Projekt z Bydgoszczy, występujące  
w  imieniu  Polskiej  Spółki  Gazowniczej  sp.  z  o.o.,  wystąpiło  z  wnioskiem  
o  wyrażenie  zgody  na  umieszczenie  w  pasie  drogowym  ul.  Brzozowej  
(dz. nr 1037) przyłącza gazowego do budynku mieszkalnego zlokalizowanego
na  działce  nr  1064/1.  Burmistrz  wyraził  zgodę  na  powyższe  po  spełnieniu
następujących warunków:
- przeprowadzenia robót budowlanych w sposób nieuciążliwy dla komunikacji
w tym obszarze,
-  po zakończeniu  prac budowlanych teren należy przywrócić niezwłocznie do
stanu pierwotnego,
- w przypadku wystąpienia kolizji przy realizacji inwestycji miejskich nastąpi
przełożenie sieci na koszt  wnioskodawcy.
- uzyskania pozwolenia na zajęcie pasa drogowego oraz uiszczenia stosownych
opłat.

107. Państwo Marta i Piotr P. wystąpili z propozycją odszkodowania w związku 
z  planowanym  przejęciem  działki  nr  2208/5  o  pow.  0,004  ha  
z przeznaczeniem pod drogę publiczną (ul. Żytnia), proponując odszkodowania
w  wysokości  65  zł/m2.  W  związku  z  powyższym  Burmistrz  zaprosił
wnioskodawców na negocjacje. 

108. Państwo Magdalena i Maciej Z., właściciele gruntów o powierzchni około
68  m2,  na  której  ma  zostać  zlokalizowany  projektowany  fragment  pasa
drogowego ul.  Ogrodowej,  wystąpili  z  wnioskiem o zwrot  kosztów prowizji
bankowej za bezciężarowe odłączenie wydzielonej  działki,  w kwocie 800,-zł.
Burmistrz nie widzi możliwości pozytywnego załatwienia sprawy, ponieważ ze
środków publicznych nie mogą być regulowane opłaty prowizyjne właścicieli
gruntów. Burmistrz podkreślił także, że poza wysokim kosztem odszkodowania
za  grunt  (125,-zł/m2)  Gmina  Miejska  Ciechocinek,  zgodnie  z  podpisanym
protokołem, pokrywa koszty podziału geodezyjnego i koszty notarialne.



109. Firma Usługowa NOVA, reprezentowana przez p. Krystynę G., wystąpiła 
z  wnioskiem  o  wyrażenie  zgody  na  usytuowanie  banera  reklamowego  na
skwerze zielonym u zbiegu ul. Widok i Zdrojowej. Burmistrz  wyraził zgodę na
powyższe i ustalił odpłatność w wysokości 100,-zł + VAT miesięcznie.

110. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie przyjęcia arkusza organizacyjnego
Szkoły Podstawowej nr 1 w Ciechocinku im. Marszałka Józefa Piłsudskiego na
rok szkolny 2014/2015.

111. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie przyjęcia arkusza organizacyjnego
Publicznego Gimnazjum w Ciechocinku im.  Polskich  Olimpijczyków na  rok
szkolny 2014/2015.

112. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie przyjęcia arkusza organizacyjnego
Przedszkola  Samorządowego  nr  1  w  Ciechocinku  „Bajka”  na  rok  szkolny
2014/2015.

113. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie przyjęcia arkusza organizacyjnego
Przedszkola  Samorządowego  nr  2  im.  Kubusia  Puchatka   na  rok  szkolny
2014/2015.

114.  Burmistrz  podpisał  umowę z panem Dariusz Rybczyńskim na pełnienie
funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego dla realizacji zadania polegającego
na  malowaniu  sali  gimnastycznej  w  Szkole  Podstawowej  nr  1.  Cena  za
wykonanie zamówienia wynosi 360 zł brutto.

115. Burmistrz przyjął ofertę FHU „DUET” T. Ćwik na wykonanie pokrywy na
przepuście  wałowym oraz  na  naprawę  barierek  zabezpieczających  za  kwotę
3.033,25 zł brutto i zlecił wykonanie powyższych prac.

116.  W  nawiązaniu  do  pisma  Starosty  Aleksandrowskiego  dot.  wspólnego
finansowania  przebudowy  drogi  powiatowej  Otłoczyn  –  Ciechocinek  przy
udziale  finansowym  Gminy  Aleksandrów  Kuj.,  Burmistrz  zajmie  ostateczne
stanowisko po uzyskaniu informacji na temat wielkości środków finansowych
planowanych na przebudowę tej drogi ze strony Powiatu Aleksandrowskiego  
i Gminy Wiejskiej Aleksandrów Kuj. Mając na uwadze dużą wartość zadania, tj.
4.300.000,-zł, konieczne jest uzyskanie stosownych informacji,  które pozwolą
na  określenie  czy  możliwe  będzie  stworzenie  montażu  finansowego  dla
przedmiotowego zadania.

117.  Firma  Młot-Sat  przedłożyła  ofertę  na  wykonanie  przyłączenia
światłowodowego do kamery na placu Gdańskim od skrzynki światłowodowej,



znajdującej się u zbiegu ul. Poprzecznej i Tężniowej za kwotę 2.956,-zł brutto.
Burmistrz  zaakceptował  przedstawioną  ofertę  i  podjął  decyzję  o  zleceniu
wykonania powyższych prac.

118.  Firma  Bet-Bud  dokonała  zgłoszenia  wykonania  remontu  -  profilowania
dróg gruntowych wraz zagęszczeniem walcem na terenie Ciechocinka. Wobec
powyższego  Burmistrz  wydał  zarządzenie  w  sprawie  powołania  komisji  do
dokonania  czynności  odbioru  robót.  Skład  komisji:  Andrzej  Szczepanowski,
Maciej Pysz, Jerzy Szymczak.

119.  PBDI  Toruń  dokonało  zgłoszenia  zakończenia  robót  związanych  
z  wykonaniem  remontów  cząstkowych  ulic  o  nawierzchni  asfaltowej  przy
użyciu emulsji i grysów w Ciechocinku. Do dokonania czynności odbiorowych
Burmistrz wyznaczył komisję w składzie: Andrzej Szczepanowski, Maciej Pysz,
Jerzy Szymczak.

120.  Miejskie  Przedsiębiorstwo  Wodociągów  i  Kanalizacji  sp.  z  o.o.
poinformowało o niedrożności kanalizacji deszczowej w ciągu ul. Zdrojowej na
skrzyżowaniu  z  ul.  Armii  Krajowej,  która  uniemożliwia  odpływ  wód
opadowych  z  dwóch  krat  ściekowych  do  istniejącego  kanału  deszczowego.
Wobec  powyższego  Burmistrz  podjął  decyzję  o  zleceniu  wykonania  prac
gwarantujących udrożnienie systemu kanalizacji deszczowej.

121.  Burmistrz  wydał  zarządzenie  o ogłoszeniu przetargu na budowę szaletu
publicznego  w  obszarze  parku  Zdrojowego  oraz  powołaniu  komisji  do  jego
przygotowania i przeprowadzenia. Zakres prac obejmuje:
     1) roboty przygotowawcze, w tym dokonanie pomiarów, 

2) budowę  budynku  szaletu  z  instalacjami  wewnętrznymi  wod.-kan.,
wentylacji, ogrzewania i elektrycznymi,

3) wykonanie przyłączy i doziemnej instalacji wody i kanalizacji sanitarnej,
4) wykonanie doziemnej instalacji elektrycznej,
5) budowę  utwardzonego  chodnika  łączącego  szalet  z  ciągiem  pieszym

parku,
4) obsługę  geodezyjna  inwestycji  wraz  z  geodezyjną  inwentaryzacją

powykonawczą,
Termin zakończenia zadania – 30 września br. Wadium 10.000,-zł. Kryterium –
cena  100%.  Skład  komisji:  Marian  Ogrodowski,  Andrzej  Szczepanowski,
Sylwia Kucińska, Magdalena Zwierzchowska-Drożdża.

122.  Burmistrz  wydał  zarządzenie  w  sprawie  powołania  komisji  do
przygotowania  i  przeprowadzenia  przetargu  na  przebudowę  nawierzchni  
ul.  Sportowej wzdłuż tężni nr 2 w Ciechocinku. Termin realizacji   31 lipca  
2014  r.  Kryterium oceny  ofert  –  cena  100%.  Wadium  7.500,00  zł.  Termin



składania  ofert:  10 czerwca 2014 r.  Skład komisji:  przewodniczący -  Marian
Ogrodowski, członkowie - Sylwia Kucińska i Andrzej Szczepanowski, Wanda
Buchalska i Bartosz Różański. Zakres prac obejmuje między innymi:   
- roboty przygotowawcze, w tym dokonanie pomiarów, 
-  wykonanie  prac  określonych  szczegółowo  w  dokumentacji  projektowej  
i specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót, 
- opracowanie zmiany organizacji ruchu na czas prowadzenia robót,
-  obsługę  geodezyjną  inwestycji  wraz  z  geodezyjną  inwentaryzacją
powykonawczą. 

123. Na dzień 30.04.2014 roku Gmina Miejska Ciechocinek osiągnęła dochody 
z tytułu pozostałych odsetek w wysokości 119.539,12 zł, tj. 39,85% planu. Na
kwotę tę składają się:
- odsetki od lokat terminowych                  97.934,95 zł,
- odsetki od rachunku bieżącego budżetu                    17.801,14 zł,
- odsetki od rachunku środków niewygasających               3.803,02 zł,
- odsetki od środków UE       0,01 zł.
W okresie  od I-IV 2014 roku w efekcie  gospodarowania  wolnymi  środkami
pieniężnymi założono 21 lokat terminowych, w tym: 4 lokaty trzymiesięczne  
i  17  lokat  jednomiesięcznych.  Lokowanie  wolnych  środków  odbywało  się  
w  drodze  negocjacji  na  najkorzystniejszych  warunkach.  Przy  lokowaniu
środków publicznych brana była pod uwagę sytuacja na rynku bankowym, jak
również  dokonywana  była  bezpieczna  dywersyfikacja  środków.  Najwyższe
oprocentowanie w tym okresie wyniosło 3,45%, a najniższe – 2,85%. 
W omawianym okresie środki finansowe lokowane były w:
- Banku Millennium S.A. Warszawa,
- Getin Noble Bank S.A. Warszawa.
Na dzień 30.04.2014 roku stan lokat terminowych wynosił 14.800.000,00 zł,  
z czego:
- 7.800.000,00 zł w Millennium Bank,
- 7.000.000,00 zł w Getin Noble Bank SA.

124. Burmistrz umorzył zaległości podatkowe w podatku od spadku i darowizn 
w  kwocie  393,-zł  małoletniej  Wiktorii  J.  z  tytułu  nabycia  darowizny  od
Stowarzyszenia Niezależnego Życia, tj. środków pieniężnych w łącznej kwocie
8.167,51 zł uzyskanych w trakcie przeprowadzonej zbiórki pieniędzy.

125. Burmistrz podpisał umowę z panem Pawłem Linowieckim z firmy ART
IMPRESS dot. wynajmu Teatru Letniego w celu zorganizowania koncertu Don
Vasyla w dniu 27 maja br. Koszt wynajmu to 984 zł brutto.



26 maja 2014 r.

126.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  KPUP  „Ekociech”  na  realizację  prac
budowlanych polegających na:
- uzupełnieniu tynków zewnętrznych i wewnętrznych oraz wykonanie i remont
3 pomieszczeń gospodarczych drewnianych przy ul. Mickiewicza 20a,
-  przemurowanie  kominów  (łącznie  7  szt.)  w  budynkach  mieszkalnych  przy
ul. Nieszawskiej 18, 20, Wojska Polskiego 22a i 22c.
Zakończenie  prac  nastąpi  26  czerwca  2014  r.  Koszt  zrealizowanych  prac
stanowi kwotę 13.396,02  zł brutto.

127.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  panem  Markiem  Bajdalskim  
z Przedsiębiorstwa Produkcyjno-Usługowego „AS”  dot. demontażu, dostawy  
i  montażu  wraz  z  obróbkami  murarskimi:  4  szt.  okien,  4  szt.  okien
werandowych, 3 szt. drzwi wejściowych, 1 szt. drzwi zewnętrznych. Wartość
przedmiotu umowy określono na kwotę 9.310,83 zł brutto.

128.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  panią  Katarzyną  M.  z  Ciechocinka  dot.
dzierżawy  terenu  miejskiego  na  deptaku  przy  ul.  Armii  Krajowej  na
prowadzenie  działalności  -wypożyczalni  koników mechanicznych  dla  dzieci  
o powierzchni 2 m². Czynsz dzierżawny został ustalony w wysokości 200 zł plus
23% podatek VAT. Umowa obejmuje okres trzech miesięcy od 1 czerwca do 31
sierpnia 2014 r.

129.  Burmistrz  podpisał  umowę z panem Danielem P. dot.  dzierżawy lokalu
użytkowego  w  pawilonie  handlowym   nr  8  na  placu  targowym  przy  
ul. Piekarskiej. Czynsz dzierżawny wynosi 1291,50 zł brutto miesięcznie.  Do
stawki czynszu zostanie doliczona również opłata za korzystanie z pojemnika na
nieczystości w kwocie 61,50 zł miesięcznie.
 
130.  Burmistrz  zlecił  KPUP  „Ekociech”  wycinkę  drzewa  wraz  
z  wykarczowaniem karpy  korzeniowej  przy  ul.  Traugutta  za  kwotę  2955  zł
brutto.

131. Burmistrz zlecił KPUP „Ekociech” naprawę  30 szt. uszkodzonych ławek
ulicznych  oraz  ich  pomalowanie  na  deptaku  przy  ul.  Armii  Krajowej,  
ul.  Zdrojowej, ul.  Ks.  Owczarka,  ul.  Kościuszki.  Koszt  usługi  to 1.024,98 zł
brutto.
 
132. Burmistrz podpisał umowę z  panem Karen Avetisjan z firmy ER-BRUK 
z  Wielgiego  dot.  wykonania  robót  budowlanych  polegających  na  realizacji
zadania  inwestycyjnego  pn.  „Wymiana  nawierzchni  parkowych  alejek



żwirowych  (klińcowych)  wybudowanych  w ramach  zadnia  „Odnowa funkcji
publicznych  zdegradowanych  terenów  uzdrowiskowych  w  Ciechocinku”-
wykonanie zastępcze na terenie parku Zdrojowego przy ul. Kościuszki, parku
Tężniowego  przy  ul.  Staszica  i  przy  ul.  Tężniowej  na  łącznej  powierzchni
16.431 m². Zakończenie robót budowlanych ustalono na dzień  31 lipca 2014 r.
Za  wykonane  roboty  wykonawcy  przysługuje  wynagrodzenie  w  wysokości
1.198.864,91 zł brutto.

133.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  panią  Krystyną  Grabowską  z  Firmy
Usługowej  „Nova”  dot.  eksponowania  tablicy  reklamowej  na  skwerze  przy
skrzyżowaniu  ulic  Zdrojowej  i  Widok.  Opłata  miesięczna  to  123  zł  brutto.
Umowa została zawarta na okres od 1 czerwca do 31 grudnia 2014 r.


	UCHWAŁA Nr XLIII/327/14

